
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 433

7 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης, η οποία 
αποτελεί δάσος εμβαδού 0,855 στρ. στη θέση 
«Νταβέλια» της Δ.Κ. Φιλιππιάδας, Δ.Ε. Φιλιππιά−
δας του Δήμου Ζηρού, Π. Ενότητας Πρέβεζας. ... 1

Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασω−
τέας, εμβαδού 3,806 στρεμμάτων, στη θέση «Μα−
νουσάκια», Τοπικής Κοινότητας Ελευθεροχωρίου, 
Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου Νομού Θεσπρω−
τίας. ........................................................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα εμβαδού 1,272 στρ. στη θέση «Φραγκάκη» 
περιφέρειας Τ.Κ. Καλαποδίου, Δήμου Λοκρών του 
Νομού Φθιώτιδας. .......................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα συνολικού εμβαδού 3,696 στρ. στη θέση «Αγ. 
Γεώργιο» περιφέρειας Τ.Κ. Ζελίου, Δήμου Αμφί−
κλειας− Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας. ................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 41911/2406 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης, η οποία 

αποτελεί δάσος εμβαδού 0,855 στρ. στη θέση «Ντα−
βέλια» της Δ.Κ. Φιλιππιάδας, Δ.Ε. Φιλιππιάδας του 
Δήμου Ζηρού, Π. Ενότητας Πρέβεζας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 141 (ΦΕΚ 234/27−12−2010) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου−Δυτικής Μακεδονίας»

ε) Του Ν. 998/1979 «περί Προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα: εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 εβ) Του άρθρου 38 παρ. 
1, όπως ισχύουν σήμερα

2. Τις εξής Διαταγές του Υπουργείου Αγρ. Αναπτ. και Τρο−
φίμων: α) 160417/1180/9−7−1980 β) 182447/3049/24−9−1980.

3. Την υπ’ αριθμ.  37018/1995/5−9−2011 πρόταση της Δι−
εύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 11−4−2011 έκθεση 
αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια έκταση, η 
οποία αποτελεί δάσος, εμβαδού 0,855 στρ. (οκτακοσίων 
πενήντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση 
αυτή που βρίσκεται θέση «Νταβέλια» της Δημοτικής Κοι−
νότητας Φιλιππιάδας, Δημοτικής Ενότητας Φιλιππιάδας 
του Δήμου Ζηρού, Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας, 
απεικονίζεται με τα στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Κ,Λ,Α. στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμ−
μα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και 
έχει όρια:

Ανατολικά:  Με ιδιωτική έκταση.
Δυτικά:  Με δημόσιο δάσος. 
Βόρεια:  Με δημόσιο δάσος. 
Νότια:  Με δημόσιο δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής 
βλάστησης, από κατασκευή περίφραξης και όργωμα, 
αποτελούμενης από δρυς σε ποσοστό 100%.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 29 Σεπτεμβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΑΣΤΑ 

4177

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.11.10 09:59:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4178 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4179

    Αριθ. 4112/13−10−2011 (2)
Κήρυξη Δημοτικής Δασικής έκτασης ως αναδασωτέας, 

εμβαδού 3,806 στρεμμάτων, στη θέση «Μανουσάκια», 
Τοπικής Κοινότητας Ελευθεροχωρίου, Δ.Ε. Παραμυ−
θιάς, Δήμου Σουλίου Νομού Θεσπρωτίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της χώρας. 
β. Του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής Αποκέντρωσης», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ. Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ.87/Α/07−06−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ. Το Π.Δ.141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

δ. Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας Δασών και Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικότερα:  δα) Του 
άρθρου 41 παρ.1 και 3,  δβ) του άρθρου 38 παρ. 1.

2. Τις εξής δ/γές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/6−7−1980,  β) 182447/3049/24−9−80 και  

γ) 141823/24−2−1983.
3. Την υπ’ αριθμ.  7622/1484/29−1−2008 απόφαση του 

Γ.Γ.Π.Η και το υπ’ αριθμ.  1040/230/17−1−2010 έγγραφο της 
Γ.Γ.Α.Δ.Η−Δ.Μ., με το οποίο παρατείνονται οι υφιστάμενες 
στις 31−12−2010 αποφάσεις μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και εξουσιοδότησης υπογραφής των προϊσταμένων των 
υπηρεσιών της αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − 
Δυτ. Μακεδονίας.

4. Την υπ’ αριθμ.  2437/06−10−2011 πρόταση του Δ/ντή 
Δασών Θεσπρωτίας για κήρυξη ως αναδασωτέας, Δη−
μοτικής Δασικής έκτασης εμβαδού 3,806 στρεμμάτων, 

στη θέση «Μανουσάκια», Τοπικής Κοινότητας Ελευθε−

ροχωρίου, Δ.Ε. Παραμυθιάς, Δήμου Σουλίου του Νομού 

Θεσπρωτίας, που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−

σωση, αποφασίζουμε:

1. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημοτική Δασική 

έκταση, της οποίας η δασική βλάστηση (πρίνος, κέ−

δρο) καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, εμβα−

δού 3,806 στρεμμάτων όπως αυτή αποτυπώνεται στο 

συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2.000 με 

στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Α

Η έκταση αυτή βρίσκεται στη θέση «Μανουσάκια», 

Τοπικής Κοινότητας Ελευθεροχωρίου, Δ.Ε. Παραμυθι−

άς, Δήμου Σουλίου Ν. Θεσπρωτίας και συνορεύει ως 

εξής:

Ανατολικά: Δημοτική δασική έκταση

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο και Δημοτική δασική 
έκταση

Βόρεια: Με ιδιοκτησίες

Νότια: Δημοτική δασική έκταση

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι: η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, και η αποκατάσταση της καταστραφείσας από 

την παράνομη εκχέρσωση δασικής βλάστησης (πρίνος, 

κέδρο).

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται καμιά δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ιωάννινα, 13 Οκτωβρίου 2011

Η Γενική Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ− ΜΠΑΣΤΑ 



4180 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4181

    Αριθ. 59570/4265 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα εμβαδού 1,272 στρ. στη θέση «Φραγκάκη» περι−
φέρειας Τ.Κ. Καλαποδίου, Δήμου Λοκρών του Νο−
μού Φθιώτιδας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11−2010 
δ. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λ.π. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/
τ. Β΄). 

6. Την υπ’ αριθμ. 59449/5650/13−10−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 21−07−2011,
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

καλυπτόμενη από θαμνώδη δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατυφύλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 1,272 στρ. στη θέση «Φραγκάκη» περιφέρειας 
Τ.Κ. Καλαποδίου, Δήμου Λοκρών του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−1 όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σή−
μερα και με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Δυτικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
αγροτοδασικό δρόμο.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Λαμία, 14 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



4182 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4183

    Αριθμ. 59572/4266 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα συνολικού εμβαδού 3,696 στρ. στη θέση «Αγ. Γε−
ώργιο» περιφέρειας Τ.Κ. Ζελίου, Δήμου Αμφίκλειας− 
Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1 Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11 −2010 
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθμ. 59455/5651/13−10−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κα−
ταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 22−07−2011,
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από θαμνώδη δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατυφύλλων και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 3,696 στρ. στη θέση «Αγ. 
Γεώργιο» περιφέρειας Τ.Κ. Ζελίου, Δήμου Αμφίκλειας− 
Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ ενός 
μεν την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε 
να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Τμήμα 1 (1, 2, 3, ... 13, 1) 
− Τμήμα 2 (14−15− .... −23−14) − Τμήμα 3 (24−25− ..... −30−24) 
−Τμήμα 4 (31−32− .... −50−31) −Τμήμα 5 (51−52− .... −56−51) και 
Τμήμα 6 (57−58− .... −62−57) όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ 1 εμβαδού 1,255 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα. 

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ 2 εμβαδού 1,472 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα και με έκταση δασικού χαρακτήρα.

ΤΜΗΜΑ 3 εμβαδού 0,309 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμε−
ρα και με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ 4 εμβαδού 0,443 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ 5 εμβαδού 0,73 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

ΤΜΗΜΑ 6 εμβαδού 0,144 στρ.

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα. 

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8 /Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Λαμία, 14 Οκτωβρίου 2011

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Φθιώτιδας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  



4184 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004330711110008*


